
Wofenerem ApS

CVR-nr.: 43179462

Reedtzholmvej 96
4736 Karrebæksminde

Årsrapport
28. marts 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2023

Kim Woetmann Fredeløkke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Wofenerem ApS
Reedtzholmvej 96
4736 Karrebæksminde

CVR-nr.: 43179462
Regnskabsår: 28/03/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er helt eller delvist, at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling.

Selskabets resultat for 2022 udviser et underskud på kr. 29.007 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.993.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 28. mar. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.329
Resultat af ordinær primær drift		-7.329
Øvrige finansielle omkostninger		-21.678
Ordinært resultat før skat		-29.007
Årets resultat		-29.007
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-29.007
I alt		-29.007

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		226.084
Værdipapirer og kapitalandele i alt		226.084
Likvide beholdninger		37.909
Omsætningsaktiver i alt		263.993
AKTIVER I ALT		263.993

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000
Overført resultat		-29.007
Egenkapital i alt		10.993
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		253.000
Gældsforpligtelser i alt		253.000
PASSIVER I ALT		263.993

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á 100 kr. ellr multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Selskabets anpartskapital er uændret siden stifelsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0